
UCHWAŁA NR 58/III/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Płocka wotum zaufania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) - Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Prezydentowi Miasta Płocka wotum zaufania w związku z  przedstawionym Radzie Miasta 
Płocka raportem o stanie gminy za 2023 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2C927B8-5D08-4B57-901E-C67131C69C1D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 58/III/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


